
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

DIREZIONE GENERALE DEL VENETO 
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DI VERONA 

Via Caduti del Lavoro, 3 - 37100 Verona - Tel. 045/8086571 - Fax 045/8303140 
 
 
Prot. 43/13110/B/C10      Verona, 11 Novembre 2004 
 
 

 AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE STATALI 
 E NON STATALI DI OGNI ORDINE E 

GRADO DELLA PROVINCIA 
  LORO SEDI 

 
 ALLA DIREZIONE GENERALE  

DEL VENETO 
 Cannaregio 6071- Calle dei Miracoli 

  VENEZIA 
 

 ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 
  LORO SEDI 

 
 AL MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

  E DELLA RICERCA 
 DIPARTIMENTO SERVIZI TERRITORIO 

  ROMA 
 

       ALL’ALBO  SEDE 
 

 All’U.R.P.   SEDE 

 
Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie di Istituto di I^ Fascia  del  personale  docente delle 
scuole di ogni ordine e grado e del personale educativo per l’ A.S. 2004/05 - DDG. 21.04.2004. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL C.S.A. 
 
 
 VISTO il proprio provvedimento prot. 43/13110/C10  dell’ 8 settembre 2004, con il quale 
sono state pubblicate le graduatorie provinciali permanenti definitive, per le nomine a tempo 
indeterminato e determinato del personale docente di ogni ordine e grado e del personale educativo; 
 

DISPONE 
 

 Saranno pubblicate in data 15 Novembre 2004 presso le Istituzioni Scolastiche, le 
graduatorie di Istituto di I^ Fascia del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado e del 
personale educativo per l’anno scolastico 2004/2005. 
 Le stesse potranno essere consultate sul sito INTERNET di questo Ufficio 
(www.istruzioneverona.it) 
 
 Eventuali errori materiali riscontrati dagli interessati, dovranno essere tempestivamente 
segnalati a questo C.S.A. che provvederà alle dovute rettifiche. 
 
LG/       F.to     IL DIRIGENTE DEL C.S.A. 
        Dott. Maria Giuliana Bigardi 


